
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
03.08.2021 KK/1993/LP/21 11.08.2021

Žádost o poskytnutí informací týkající se rozhodnutí č.j. KK/5517/ZZ/20-14

Dne 03.08.2021 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal o poskytnutí 
následujících informací:

- sdělení, kdy bylo městu Boží Dar doručeno rozhodnutí Krajského úřadu Karlovarského kraje 
č.j. KK/5517/ZZ/20-14 ze dne 15.6.2021;
- sdělení, zda výše uvedené rozhodnutí nabylo právní moci a kdy se tak stalo;
- sdělení, zda byla uhrazena pokuta a kdy se tak stalo;
- sdělení, zda byl uhrazen správní poplatek a kdy se tak stalo;
- pokud proti uvedenému rozhodnutí bylo podáno odvolání, tak žádám o sdělení, kdy bylo toto 
odvolání doručeno Krajskému úřadu Karlovarského kraje, a kterého dne krajský úřad předal spisový 
materiál příslušnému odvolacímu orgánu…“.

K Vaší žádosti Krajský úřad Karlovarského kraje Odbor životního prostředí a zemědělství sděluje 
následující: 

- Rozhodnutí Krajského úřadu Karlovarského kraje č.j. KK/5517/ZZ-20-14 bylo doručeno městu Boží 
Dar dne 16.06.2021.
- Rozhodnutí nenabylo právní moci.
- Pokuta nebyla uhrazena, protože rozhodnutí není pravomocné.
- Správní poplatek nebyl uhrazen, protože rozhodnutí není pravomocné.
- Odvolání bylo doručeno Krajskému úřadu Karlovarského kraje dne 01.07.2021 a spisový materiál 
byl příslušnému odvolacímu orgánu předán dne 28.07.2021.

S pozdravem

              




